
Regionální knihovna Teplice

rekonstrukce a vestavba podkroví

               ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PD PRO ZMĚNU STAVBY PŘED DOKONČENÍM

D.1.1

1.21

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH A OST.VÝROBKŮ



Text
 POČET [KS]

Text
 POPIS

Text
 OZNAČENÍ

Text
 HMOTNOST 1 KS

Text
 HMOTNOST CELKEM

Text
 [KG]

Text
 [KG]

Text
 UMÍSTĚNÍ

Text
 CELKEM [bm]

Text
 POZNÁMKA

Text
 Regionální knihovna Teplice

Text
 Výpis zámečnických a ostatních výrobků str. 1

Text
 SCHÉMA (1:50) (pokud není uvedeno jinak)

Text
 50

Text
 900

Text
 50

Text
 45

Text
 1000

Text
 1.PP

Text
 1

Text
 -

Text
 38,0

Text
 38,0

Text
 Z.01

Text
 POKLOP Z POZINKOVANÉHO PLECHU  s mělkým profilem rámu pro snadné zabudování. -Poklop:vnitřní rozměr 600/900, vnější rozměr 700/1000,rám50/45. -Na poklop z hladkého pozinkovaného plechu bude přilepeno PVC. -Má těsnění, které předejde klapání plechu o plech. -Uzamykatelný, s plynovou vzpěrou = samootevírací. -Poklopy mají boční skryté panty (nezasahují do pochůzné plochy a nezanášejí se prachem). -Plynová vzpěra usnadňuje zvedání a poklopy jsou vhodné pro časté otevírání, zvedací zařízení zajišťuje komfort obsluze šachty. -Dodávka včetně kotvících prvků.

Text
 Z.02

Text
 POZNÁMKA:  TENTO VÝPIS NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI! VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT NA MÍSTĚ A ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI!!! ZÁMEČNICKÉ A OSTATNÍ VÝROBKY LZE OBJEDNÁVAT A VYRÁBĚT AŽ NA ZÁKLADĚ SCHVÁLENÉ VÝROBNÍ / DÍLENSKÉ DOKUMENTACE, KTEROU VYPRACUJE DODAVATEL STAVBY V RÁMCI SVÉ DODÁVKY!!!

Text
 Z.03

Text
 -VYBAVENÍ WC PRO IMOBILNÍ: - svislé pevné madlo vedle umývadla dl. 600 mm   (výška dole 800 mm, od rohu 100 mm) - pevné madlo vedle WC dl. 900 mm dvojité včetně nohy a držáku   toaletního papíru (výška 460 a 800, od osy WC 300 mm) - sklopné madlo vedle WC dl. 800 mm dvojité včetně nohy   (výška 460 a 800 mm, od osy WC 300 mm) - výklopné zrcadlo 400/600 mm včetně držáků - odpadkový koš nášlapný - nádržka na mýdlo - WC štětka včetně nádoby - držák na papírové ručníky Veškeré vybavení kovové protiskluzné v provedení nerez, únosnost min, 150 kg, dodávka včetně konstrukce do sádrokarton. příček, montáže a kotvení 

Text
 2.NP

Text
 1

Text
 -VYBAVENÍ WC A PŘEDSÍNĚ: - štětka s nádobou   - držák toaletního papíru s krytem   - nádržka na mýdlo    - háček na oděv nebo ručník - držák papírových ručníků    - zrcadlo    - odpadkový koš nášlapný veškeré vybavení v provedení nerez, dodávka včetně kotvení

Text
 1.NP

Text
 2.NP

Text
 2

Text
 1

Text
 celkem

Text
 7

Text
 1.PP

Text
 2

Text
 3.NP

Text
 2

Text
 Z.04

Text
 -VYBAVENÍ SAMOSTATNÉ PŘEDSÍNĚ A ÚKLIDOVÉ MÍSTNOSTI: - nádržka na mýdlo    - háček na oděv nebo ručník - držák papírových ručníků    - zrcadlo    - odpadkový koš nášlapný veškeré vybavení v provedení nerez, dodávka včetně kotvení

Text
 1.NP

Text
 2.NP

Text
 1

Text
 3

Text
 celkem

Text
 5

Text
 1.PP

Text
 1

Text
 Kuchyňská linka z LTD se zabudovaným dřezem s odkapávací deskou a lednicí. Složení: lednice 600/600/860 mm, třída A++, nerez dřez š.600 s odkapávací deskou, spodní skříňka pod dřezem 600/600/860 s policí. Horní skříňky 2x 600/350/600 každá s dvěma policemi, dvířka výklopná nahoru. Linka bude dodána včetně pracovní desky a spotřebičů. Dodávka včetně návrhu, výrobní dokumentace, montáže a kotvení

Text
 dl. 1300 mm výška pracovní desky 860 mm spodní hrana horních skříněk 1450 mm výška horních skříněk 600 mm

Text
 Z.05

Text
 2.NP

Text
 1

Text
 celkem

Text
 1

Text
 Z.06

Text
 Kuchyňská linka z LTD tl. 18 mm se zabudovanými spotřebiči: myčka a pračka Složení: poloprofesionální pračka na 9 kg prádla předem plněná se sníženou hlučností, třída A+++ 600/600/860 mm, poloprofesionální myčka s předním plněním na 18 souprav nádobí 600/600/860 mm. Horní skříňky 2x 600/350/600 každá s dvěma policemi, dvířka výklopná nahoru.Linka bude dodána včetně pracovní desky a spotřebičů. Dodávka včetně návrhu, výrobní dokumentace, montáže a kotvení. Hrana ABS tl. 1,5 mm.

Text
 2.NP

Text
 1

Text
 celkem

Text
 1

Text
 860

Text
 30

Text
 560

Text
 600

Text
 2050

Text
 18

Text
 600

Text
 18

Text
 600

Text
 18

Text
 myčka

Text
 pračka

Text
 LTD tl. 18 mm

Text
 pracovní deska tl. 3 mm

Text
 horní skříňky LTD tl. 18 mm

Text
 1254










